HELSINGBORG

- ‘ 16-18 DECEMBER 2022

Heatlista
Sum-Sim riksfinal 2022

Arrangor: Svensk Simidrott & Helsingborgs S
Tavlingsdatum: den 16 dec 2022 till den 18 dec 2022

Plats: Filborna Arena
Bassang: 25m

Gren 20, 4x100m frisim F15-16

Final 1 (2)

Sponsor: Francks Kylindustri
ID Bana Namn Fo6dd Férening Anm tid Start ca: 16:00
1326 1 Foreningen Uddevalla Sim 2006 UDDEVALLA 4:05.34
333 2 Upsala Simsaéllskap 2007 UPSALA S 4:05.11
135 3 Ume3 Simsallskap 2006 UMEA SS 4:04.61
2116 4 Malmo Kappsimningsklubb 2006 MKK 4:01.74
238 5 Karlstads Simsallskap 2006 KARLSTAD 4:04.13
1752 6 Helsingborgs Simsallskap lag 2 2006 HS 4:04.75
976 7 Vasby Simséllskap 2006 VASBY SS 4:05.12
1166 8 Linkopings Allmanna SS 2007 LASS 4:05.74
Gren 20, 4x100m frisim F15-16 Final 2 (2)
ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca: 16:07
1607 1 Simklubben Laxen 2006 SK LAXEN 4:01.06
1896 2 Simklubben Poseidon 2006 POSEIDON 4:00.82
1274 3 Vixjo Simsallskap 2006 VAXJO SS 3:58.97
1748 4 Helsingborgs Simsallskap 2006 HS 3:56.18
574 5 Simklubben Neptun 2006 SK NEPTUN 3:58.32
1433 6 Kungsbacka Simséllskap 2007 KUNGSBACKA 3:59.72
2073 7 Kristianstads SLS 2006 KSLS 4:00.89
45 8 Njurunda Simséllskap 2006 NJURUNDA 4:01.39
Gren 57, 4x100m frisim P15-16 Final 1(2)
Sponsor: Aqua Dental
ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca: 16:14
1753 1 Helsingborgs Simsallskap lag 2 2006 HS 3:45.39
367 2 Vasteras Simsallskap 2006 VASTERAS 3:44.59
1325 3 Foreningen Uddevalla Sim 2006 UDDEVALLA 3:43.64
928 4 Taby Sim 2006 TABY SIM 3:41.22
1606 5 Simklubben Laxen 2006 SK LAXEN 3:41.29
583 6 Simklubben Neptun 2006 SK NEPTUN 3:43.95
824 7 Sédertérns Simsallskap 2006 SODERTORN 3:44.70
1797 8 Landskrona Simsallskap 2006 LANDSKRONA 3:45.43
Gren 57, 4x100m frisim P15-16 Final 2 (2)
ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca: 16:21
2115 1 Malmé Kappsimningsklubb 2006 MKK 3:40.35
331 2 Upsala Simsallskap 2006 UPSALA S 3:39.80
1273 3 Vixjo Simséllskap 2006 VAXJO SS 3:38.22
975 4 Vasby Simsallskap 2006 VASBY SS 3:34.17
1749 5 Helsingborgs Simsallskap 2006 HS 3:35.65
1206 6 Norrkopings Kappsimningsklubb 2006 NKK 3:39.27
2074 7 Kristianstads SLS 2006 KSLS 3:40.14
1435 8 Kungsbacka Simsallskap 2006 KUNGSBACKA 3:40.49

2022-12-16 12:39:22
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Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: IC Control Media & Sport AB
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HELSINGBORG

16-18 DECEMBER 2022

Heatlista

Gren 77, 4x100m medley F13-14

ID Bana

1904
570
935

1899
334
977

1434
413

1

coONO U WN

Namn

Simklubben Poseidon lag 2
Simklubben Neptun lag 2
Taby Sim lag 2

Simklubben Poseidon
Upsala Simsallskap

Vasby Simsallskap
Kungsbacka Simséllskap
Danderyd Simklubb

Gren 77, 4x100m medley F13-14
ID Bana

715
821
1098
569
2118
1750
2191
1167

NoubhwNeR

8

Namn

Stockholms Kappsimningsklubb
Sédertdrns Simsallskap
Jonkopings Simsallskap
Simklubben Neptun

Malmé Kappsimningsklubb
Helsingborgs Simsallskap
Vellinge-Nasets Simklubb
Linkopings Allmanna SS

Fo6dd Férening
2008 POSEIDON
2008 SK NEPTUN
2008 TABY SIM
2008 POSEIDON
2008 UPSALA'S
2008 VASBY SS
2008 KUNGSBACKA
2008 DANDERYD

Fodd Férening
2008 SKK

2008 SODERTORN
2008 JONKOPING
2008 SK NEPTUN
2008 MKK

2008 HS

2008 VELLINGE-N
2008 LASS

Gren 40, 4x100m medley P13-14

ID Bana

653
1755
1388

929

133
2117
2190
1938

1

oOoNOOULT A~ WN

Namn

Solna Sundbyberg SS 04
Helsingborgs Simsallskap lag 2
Goteborg Sim

Taby Sim

Umea Simsallskap

Malmé Kappsimningsklubb
Vellinge-Nasets Simklubb
Simklubben Ran

Gren 40, 4x100m medley P13-14
ID Bana

1457
1128
1751
579
713
456
1097
1165

cCONO UL A WN B

Namn

Kungélvs Simsallskap

Kalmar Simsallskap
Helsingborgs Simsaéllskap
Simklubben Neptun
Stockholms Kappsimningsklubb
Jarfalla Simsallskap

Jonkdpings Simsallskap
Linkopings Allmédnna SS

F6dd Forening
2008 SS504

2008 HS

2008 GOTEBORG
2008 TABY SIM
2008 UMEA SS
2008 MKK

2008 VELLINGE-N
2008 SK RAN

Fédd Forening
2008 KUNGALV
2008 KALMAR SS
2008 HS

2008 SK NEPTUN
2008 SKK

2008 JARFALLA S
2008 JONKOPING
2008 LASS

Anm tid
4:50.99
4:47.51
4:46.95
4:41.29
4:41.63
4:47.07
4:50.89
4:51.47

Anm tid
4:39.78
4:38.82
4:37.18
4:34.62
4:36.86
4:37.40
4:39.56
4:40.92

Anm tid
4:36.58
4:30.72
4:29.58
4:29.29
4:29.48
4:30.43
4:35.62
4:40.87

Anm tid
4:28.83
4:25.68
4:15.67
4:10.60
4:11.86
4:24.04
4:28.04
4:29.11

Final 1 (2)

Start ca: 16:34

Final 2 (2)
Start ca: 16:41

Final 1 (2)

Start ca: 16:49

Final 2 (2)
Start ca: 16:57

2022-12-16 12:39:23

Pahlen crAFT ;.

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: IC Control Media & Sport AB
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> X 2



HELSINGBORG

iy, SUM SIM

SVENSK 16-18 DECEMBER 2022
SIMIDROTT \
Heatlista
Gren 29, 1500m frisim F16 Final 1(2)
16 16:40.66 Thilda Hall 2005 SK Elfsborg (SWE) Stockholm (SWE) 2021-11-26
ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca:17:10
2232 1 Tuva Lindvall 2006 UMEA SS 19:52.94
637 2 Emilia Lingman 2006 SS04 19:27.33
92 3 Tilde Sjoberg 2006 SUNDSVALL 19:13.17
105 4 Elena Henze 2006 UMEA sS 19:12.65
101 5 Alva Gustavsson 2006 UMEA SS 19:13.13
2156 6 Maja Kiceec 2006 SK SYDSIM 19:22.65
2187 7 Maja Rodin 2006 VELLINGE-N 19:30.01
981 8 Ella Adman 2006 WISBY SS 19:53.81
Gren 29, 1500m frisim F16 Final 2 (2)
ID Bana Namn Fodd Forening Anm tid Start ca: 17:32
1535 1 Alma Berge Kleber 2006 ELFSBORG 18:46.52
1695 2 EllaBerg 2006 HS 18:38.96
323 3 Ida Svensson 2006 UPSALA S 18:17.55
1254 4 Nina Gustavsson 2006 VAXJO SS 17:34.34
235 5 Miranda Wahlstedt 2006 KARLSTAD 17:55.15
452 6 Mira Wallin 2006 JARFALLA S 18:36.44
1731 7 Alma Palmo 2006 HS 18:43.39
118 8 Elin Malmbeck 2006 UMEA SS 18:50.37

Gren 11, 1500m frisim P16

1968 Motala SS (SWE)

16 15:06.96 Anders Holmertz
ID Bana Namn
1716 1 Stefan Kovacevic
1258 2 Mattias Jonsson
2059 3 Malte Ljunggren
180 4 Linus von Hofsten
990 5 Benjamin Wirelius
1294 6 Oscar Andersson
555 7 Axel Skott Storheden
1449 8 Ludvig Kobel
Gren 11, 1500m frisim P16
ID Bana Namn
2026 1 Erik Moberg
299 2 Filip Hallin
1187 3 Carl Bonnemark
948 4 Jonatan Eriksson
1314 5 Leon Rossger
1708 6 Viggo Holst
435 7 Henry Israelsson
337 8 Isac Forsman

F6dd Forening
2006 HS

2006 VAXJO SS
2006 KSLS

2006 FALUN
2006 WISBY SS
2006 UDDEVALLA
2006 SK NEPTUN
2006 KUNGALV

Fédd Forening
2006 KARLSKRONA
2006 UPSALA S
2006 NKK

2006 VASBY SS
2006 UDDEVALLA
2006 HS

2006 JARFALLA S
2006 VAIK SK

Norrképing (SWE)
Anm tid
17:46.07

Final 1 (2)

1984-04-01
Start ca: 17:53

17:41.21

17:32.36

17:23.80

17:26.18

17:38.88

17:42.81

18:05.35

Anm tid
17:14.65

Final 2 (2)
Start ca: 18:13

16:48.90

16:41.20

16:29.82

16:33.38

16:42.23

16:49.98

17:21.25

2022-12-16 12:39:23

Pahlen crAFT ;.

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: IC Control Media & Sport AB

M Malmsten

Sida 3/3

> X 2


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindvall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lingman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6berg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elena&Swimmer%5Blast_name%5D=Henze&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustavsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=Kiceec&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6din&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Adman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alma&Swimmer%5Blast_name%5D=Berge%20Kleber&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Berg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nina&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustavsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Miranda&Swimmer%5Blast_name%5D=Wahlstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mira&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alma&Swimmer%5Blast_name%5D=Palm%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Malmbeck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stefan&Swimmer%5Blast_name%5D=Kovacevic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mattias&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%B6nsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Malte&Swimmer%5Blast_name%5D=Ljunggren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=von%20Hofsten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Wirelius&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Skott%20Storheden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Kobel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Moberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filip&Swimmer%5Blast_name%5D=Hallin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6nnemark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonatan&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leon&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6ssger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Holst&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henry&Swimmer%5Blast_name%5D=Israelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isac&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

